
Uchwała Nr VII/63/15 

Rady Miejskiej w Łobżenicy  

z dnia 5 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie:    Udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

Powiatowi Pilskiemu 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.), 

oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.);  

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 W roku 2015 udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

Powiatowi Pilskiemu w wysokości 2.144,70 z przeznaczeniem na eksploatację 

stałego łącza transmisji do Systemu Centralnej Ewidencji Pojazdów i Kierowców 

CEPIK łączącego Oddział Komunikacji w Wyrzysku w Wydziałem Komunikacji 

Starostwa Powiatowego w Pile. 

 

§ 2 Podstawą udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 będzie umowa zawarta 

między Powiatem Pilskim a Gminą Łobżenica. 

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy 

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 



 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr VII/63/15 

Rady Miejskiej w Łobżenicy  

z dnia 5 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie:       Udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej    

                                                      Powiatowi Pilskiemu 

 

W związku z wdrożeniem w 2005 roku w Starostwach Powiatowych  

w Polsce  jednolitego systemu teleinformatycznego dla celów wprowadzenia 

 i eksploatacji Centralnej Ewidencji Pojazdów i Kierowców Rada Miejska  

w Łobżenicy, mając na uwadze znaczenie funkcjonowania dla lokalnej 

społeczności Oddziału Komunikacji w Wyrzysku, udziela  pomocy finansowej 

dla Powiatu Pilskiego na eksploatację stałego łącza, o którym mowa w § 1 

niniejszej uchwały w kwocie 2.144,70 zł z której kwota 1.563,53 zł  na pokrycie 

częściowe rocznych kosztów eksploatacji łącza, natomiast kwota 581,17 zł na 

pokrycie kosztów serwisowania urządzeń. 

W roku 2004 Zarząd Powiatu w Pile dokonał uzgodnień z Burmistrzami: 

Wyrzyska, Łobżenicy, Wysokiej oraz Wójtem Białośliwia  w sprawie udziału 

finansowego gmin w kosztach uruchomienia i eksploatacji systemu 

informatycznego. 

Koszty eksploatacji łącza dla Gminy Łobżenica został ustalony 

proporcjonalnie na podstawie danych liczbowych rejestrowanych pojazdów  

w Gminie Łobżenica w stosunku do ogólnej liczby rejestrowanych pojazdów  

w Oddziale Komunikacji w Wyrzysku.  

 

 


